
 

 

Týdenní pobyt v srdci 

Dolní Moravy - Vista Apartments 

 

Harmonogram pobytu:  
 

Den příjezdu:  

Ubytování v apartmánech je samoobslužné a bezkontaktní. Check-in od 15:00.  Až se 

ubytujete, můžete prozkoumat okolí nebo se rovnou naložit do wellnessu (Wellness hotel 

Vista - viz info z dopisu před cestou) 

Mezi 18:00 - 18:30 - se uskuteční krátká informační a seznamovací schůzka v areálu Jiřinka 

a zároveň zde nabídneme vybavení od našich partnerů (POC, Eleven, Amulet, atd.) 

 

První až předposlední den pobytu: 

 

9:45 - sraz bikerů, kontrola vybavení, rozřazení do skupin v areálu resortu Jiřinka cca 15 

minut chůze od Vista apartmánů 

9:45 - 12:00 - rozcvička a hurá s instruktory nasedat, trénink techniky, krátká svačinka, jízda v 

trailu  

12:00 - 14:00 - oběd s rodiči  

14:00 - 16:00 - další část jízdy v bikeparku s instruktory pro větší, a pro menší animační 

program s instruktory 

od 18:00 - animační program pro děti a rodiče (stezka odvahy, opékání buřtů, jiné soutěže) 

v areálu resortu Jiřinka cca 15 minut chůze od Vista apartmánů 

 

Den odjezdu :  

 

9:45 - 13:00 - program na kolech, pumptrack, svačinka, trénink na exhibici  

13:00 - závěrečná exhibice pro rodiče (dovednostní slalom, bunny hop),  rozloučení a 

slavnostní vyhlášení 



 

 

 

 

Cena obsahuje:   

● ubytování 6 nocí na Vista Apartments (jedno nebo dvou pokojové) 

● sportovní a animační program pro děti s našimi instruktory SportKids 

● ložní prádlo a ručníky 

● venkovní parkování přímo v areálu (garážové nutné objednat 300,-/den) 

● závěrečný úklid apartmánu 

● rekreační poplatek (30 Kč/dospělá osoba/noc) je započítán v ceně zájezdu 

● wi-fi 

● závody 

● diplom 

● medaili 
 

 

Cena nezahrnuje: 

● stravu (Restaurace a Lobby Vista, restaurace Marcelka, Pekárna Marcelka) 

● dopravu 

● vstupy do zážitkových parků / jízdenky na lanovku  

● pojištění (lze sjednat v CK) 

 

 

 

 



 

 

 

 

CENÍK: (6 nocí) :   Děti 0 - 2 let: 2 000,- Kč  

       Děti 3 - 6 let: 12 990,- Kč 

         Děti 7 - 15 let: 13 990,- Kč 

      Dospělá osoba: 15 990,- Kč  
  

 

 Co tato dovolená nabízí? 

✔ Celodenní cyklo-sportovní program pro děti od 3 let – pod vedením profesionálních 

instruktorů SportKids. 
✔ Děti jsou rozdělené do věkových a výkonnostních skupin, učí se od základů až po trailové 

a trikové ježdění. 
✔ Možnost připojení rodičů do programu zdarma – mohou si s dětmi zajezdit nebo využít 

čas na odpočinek. 
✔ Další sportovní a relaxační aktivity – např. skateboard, slackline, lukostřelba, dětská 

hřiště, míčové hry, koupání. 
✔ Večerní animační programy pro děti i dospělé – opékání buřtů, hry a společné aktivity. 

Okolí apartmánů nabízí široké spektrum aktivit po celý rok. V létě můžete využít 31 km 

cyklistických trailů různých obtížností, včetně 8 km Mill Trail pro začátečníky a rodiny, 7km 

Pleasant Flow Trail pro mírně pokročilé a 5,2 km Oakley Trail pro zkušené jezdce. Pro děti je 

připraven Mini Trail Park s výukovými trasami. V zimě si užijete lyžování na nejdelší 

sjezdovce v Česku, běžecké tratě jako 23km Jesenická magistrála a další zimní aktivity. Mezi 

další atrakce patří Stezka v oblacích, visutý most Sky Bridge 721, Mamutíkův dětský park a 

bobová dráha. 

 

 

 

 


